
  
 

                     Cykelturer i Ätradalen 

                Tur 4: Kalvsjön runt 

               (32,5 km)                 

 
Turer utgår från olika byar i Ekomuseums område www.ekomuseum.com Det brukar ta cirka en timma att cykla en mil i måttlig takt med 

några pauser. De flesta turerna går på vägar med låg trafik. Cykelturerna är markerade i grön/gult. Kartan bygger på material från 
Trafikverket och Lantmäteriet. Kartan har framställts genom medel från Framtidsbanken FBG.Aktuell i maj 2021.  

Kartproduktion: Lunds Naturskyddsförening lund.naturskyddsforeningen.se/cykling/ 

   

Cykla västerut från Kalv mot Mårdaklev 

och första målet kan vara Mårdaklevs kyrka 

som ligger ståtligt intill ån Ätran. Inte långt 

därifrån finns besöksmålet Klefs Gästgiveri, 

hembygdsgård & lanthandel (73 + 89) 

Hembygdsgården visar den gamla 

kulturmiljön med otaliga redskap och 

allmogeföremål från trakten.  

Möjlighet finns att gå en mäktig trätrappa 

upp på berget till en svindlande utsikt. 

Vill man bo över eller äta gott i kultur-

historisk miljö med naturen inpå knuten, så 

finns Klefs Gästgiveri (89) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Foto Klevs Hembygdsgård och lanthandel 

(73) 

 

Området var under medeltiden en 

gränsbygd mellan Sverige och Danmark och 

här finns en mängd minnesplatser från denna 

dramatiska tid, tex kvarnen, med anor från 

1600-talet.  

Ån Ätran skymtar då och då när vi rullar 

söderut på den gamla riksvägen mot 

Gunnarp. 

 

 

 

 

 

 

Foto Station Gunnarp (65) 

 

I Gunnarp vid det gamla vadstället bjuds på 

besöksmålen Gunnarps kyrka (64) – som är 

en kyrka uppförd i trä 1755 - och Station 

Gunnarp (65) – där keramikern och skulptören 

Bettan Svartholm har sin ateljé och 

försäljning.  

Strax efter bron över Ätran ta vänster mot 

Kalv  förbi bygdegården och fortsätt förbi 

Störshult och Rörsarp. 

 

 

 

Kalv ligger i Svenljunga kommun, i sydligaste 

Västergötland. I byn finns Kalvs 

familjecamping och Kalvs skolhus 

(vandrarhem).  

 

Gunnarp ligger i Falkenbergs kommun och i 

byn fanns förr en marknad och ett gästgiveri. 

Här har den kända teater-gruppen Albatross 

sin bas. 
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